
ТАБЕЛА со податоци од ООУ Св.Климент Охридски  ДЕЛЧЕВО заклучно со 31.12.2022 година 

Име на училиште ООУ "Св.Климент Охридски" 

Број на запишани деца во ЦОУ М Ж 
 

 Вкупно 

Одделение      Лични асистенти 
Образовни 
асистенти  

I 26 29 / 1 1 

II 25 16 / 1 1 

III 17 27 / / / 

IV 16 12 / / / 

V 22 20 / 1 1 

VI 21 30 / / / 

VII 23 30 / 1 1 

VIII 22 18 / / / 

IX 21 18 / / / 

ВКУПНО 193 200 / 4 4 

Број на запишани деца во ПОУ М Ж 
 

 Вкупно 

Одделение      Лични асистенти 
Образовни 
асистенти  

I 3 5 / / / 

II 9 5 / 1 1 

III 6 9 / / / 

IV 8 4 / 1 1 

V 10 3 / / / 

VI 13 4 / / / 

VII 3 9 / / / 

VIII 4 7 / 1 1 

IX 9 5 / / / 

ВКУПНО 65 51 / 3 3 

ВКУПНО во ООУ 258 251 
 

  

Стручни соработници  / 5 
 

 5 

Наставен кадар 32 55 
 

 87 

Административни работници  / 4 
 

 4 

Директор 1 / 
 

 1 

Техничка служба  12 6 
 

 18 

ВКУПНО  45 70 
 

 115 

 

 

Дата:        Одговорно лице: 

        Директор  

______________      Горан  Димитровски 


